Informática Electrónica: Router Mikrotik CCR1016-12S-1S+ SFP + 1.2GHz 2GB L6 1U Blanco
Router Mikrotik CCR1016-12S-1S+ SFP + 1.2GHz 2GB L6 1U Blanco
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Router Mikrotik
CCR1016-12S-1S+ SFP + 1.2GHz 2GB L6 1U Blanco al...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento591,86 €
Precio de venta716,16 €
Precio de venta sin impuestos591,86 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Router Mikrotik CCR1016-12S-1S+ SFP + 1.2GHz 2GB L6 1U Blanco al mejor precio.
Los routers de la serie CCR1016 son potentes y de bajo coste, capaces de soportar más de 12Gbps de throughput. Disponen de una CPU
basada en arquitectura Tilera de 16 núcleos a 1,2GHz de velocidad de reloj por cada núcleo.
El router CCR1016-12S-12S+ integra una memoria de 2GB RAM DDR3 800MHz ampliable gracias a sus dos ranuras SODIMM, 12 puertos
SFP, 1 puerto SFP+, 1 puerto serie, 1 puerto microUSB, pantalla táctil LCD y doble fuente de alimentación redundante. Licencia L6 para un uso
de RouterOS ilimitado.
La caja incluye: Cable de alimentación, orejas para rack y un módulo SFP RJ45 de cobre.
Marca Mikrotik
Modelo CCR1016-12S-1S+
Características - CPU frecuencia nominal: 1.2 GHz
- Número de núcleos de CPU: 16
- Tamaño de RAM: 2 GB
- Puertos SFP: 12
- Puertos SFP+: 1
- Número de puertos USB: 1
- Fuente de alimentación: 2
Características
adicionales
- Arquitectura: TILE
- Conector de alimentación: 2
- PoE out: No
- PoE in: No
- Voltaje de entrada soportados: 24 V - 24 V
                       1 / 2
Informática Electrónica: Router Mikrotik CCR1016-12S-1S+ SFP + 1.2GHz 2GB L6 1U Blanco
- Dimensiones de la placa: 290x155 mm
- Rango de temperatura de funcionamiento: -20 °C  +60 °C
- Nivel de Licencia RouterOS: 6
- Consumo de energía máximo: 44 W
- Tipo de ranura USB: microUSB tipo AB
- Puerto Serial: RS232
Folleto técnico http://i.mt.lv/routerboard/files/CCR1016-12S-1S_plus-140425161749.pd
f
Fecha de revisión 19-11-2015 por DLS
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2